Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice  ME_25578 Furci Siculo - 

"Interventi integrati per la progettazione dei litorali in erosione. Completamento strutture a difesa dei 

marosi per la protezione del litorale e dell'abitato" - Codice Caronte SI_1_25578", il pagamento della 

somma complessiva di € 1.382,56 (milletrecentottantadue/56) quale compenso netto a favore 

dell’Arch. Claudio Crisafulli (C.F. CRSCLD56B13H418C) relativo al saldo dell’incentivo di cui 

all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. spettante allo stesso per l’ attività svolta nella funzione di 

RUP, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 744,45 

(settecentoquarantaquattro/45) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 764,83 

(settecentosessantaquattro/83) di cui € 207,31 a carico del dipendente ed € 557,52 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell'Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 199,11 (centonovantanove/11) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 3.099,15 (tremilanovantanove/15), a valere sulle somme 

impegnate con Decreto n. 1220 del 16/06/2021 e ss.mm.ii. (voce B.7) verranno tratti sulla contabilità 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e 

intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.